Zhotovitel předá protokoly technikovi nebo zašle na adresu: AS-PO, Teplého 2796, 530 02 Pardubice. 

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

26 460,00126 000,00 152 460,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

152 460,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

152 460,0026 460,00126 000,00

0,00

jednostopadesátdvatisícečtyřistašedesát

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

UCHYTIL s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 950

9501050000

Schválil

příkazce operace :